

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок : **Строительные материалы, согласно Приложения № 1; № 508.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 10 рабочих дней с момента подписания договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа: Оплата в течение 3-х месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:30 час. 23 декабря 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11:00 час. 23 декабря 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



Д.Н. Аманжулов

/13.12.2021 г./



Приложение № 1
к объявлению от 13.12.2021 г., закупка № 508

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Арматура для бочка	нижняя	шт	2	3 125	6 250
2	Брусok деревянный 3м 50*50	Брусok деревянный 3 м 50*50	шт	6	1 845	11 070
3	Гофра для унитаза	пластиковая, диаметр 100,550 мм	шт	2	2 940	5 880
4	Грунт	Грунт упк 3,5кг	шт	4	3 750	15 000
5	Европодвес для подвесного потолка	Европодвес для подвесного потолка 0,5 м	шт	50	100	5 000
6	заглушка левая ПВХ	Заглушка левая ПВХ 6 см	шт	22	225	4 950
7	заглушка правая ПВХ	Заглушка правая ПВХ 6 см	шт	22	225	4 950
8	Замок врезной с ручкой	Замок врезной с ручкой хром стандарт	шт	1	9 375	9 375
9	Затирка для швов плитки	Затирка для швов плитки Белый мешок 2 кг	мешок	1	1 775	1 775
10	Кафель	Кафель настенный бежевый (низ) 200*300	шт	338	150	50 700
11	Керамогранит	Керамогранит матовый 400 бежевый 400*400	шт	120	620	74 400
12	Клей сварка д/стыков линолеума	Клей сварка д/стыков линолеума прозрачный 0,1кг	шт	8	2 290	18 320
13	Клей цементный	Клей цементный для керамической плитки мешок 25 кг	мешок	16	2 800	44 800
14	Кран для писсуара	Кран для писсуара кнопка прямой хром	шт	1	4 750	4 750
15	Краска моющая	Краска моющая снежно-белая ведро 25 кг.	ведро	2	16 065	32 130
16	Крепление для раковины	Крепление для раковины болты пара	шт	2	365	730
17	Крепление для унитаза	Крепление для унитаза _ болты пара	шт	3	315	945
18	Линолеум 3 м	Линолеум Полукоммерческий 3 м	м/п.	30	9 375	281 250
19	Линолеум 3 м	Линолеум Полукоммерческий 3 м	м/п.	12	9 315	111 780
20	Лист OSB	Лист OSB - 3 12 мм 1250*2500	лист	18	11 125	200 250
21	пена монтажная	Монтажная пена Профессиональная Зимняя 65 л, 750 мл	шт.	6	3 935	23 610
22	Направляющая	Направляющая белая матовая 0,6 м 90 шт	шт	93	195	18 135
23	Направляющая	Направляющая белая матовая 1,2 м 90 шт	шт	93	365	33 945